

Pytania i odpowiedzi do postępowania ADP. 2301. 12.2022

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę płynów do dezynfekcji oraz maseczek jednorazowych (...)

Pytanie 1

Możemy Państwu zaferować maseczki ochronne jednorazowe w opakowaniach po 5 szt. Załączam zdjęcie takiego opakowania. Czy będą Państwo zainteresowani tak zapakowanym produktem?

Odpowiedź 1

NIE

Pytanie 2

Czy zamawiający w części nr 2 dopuści do złożenia oferty na polskie medyczne maski jednorazowe które mają deklarację zgodności na maski medyczne IIR (norma EN14683:2019+AC) oraz posiadają skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%) 99,9% ?

Maski są produkowane w Polsce

Odpowiedź 2

TAK, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań zamawiającego.